
Nesjestranda og Skaala skytterlag

Skaalastevnet 15m 2008

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Kvisvik Aureosen X*X99

1. serie
48 99X99

2. serie
46 X9X*8

3. serie
47 =>

15 skudd
141 9X9X99 *99 *

10 skudd
94 =>

25 skudd
235

2. Ida Asphol Høgset Batnfjord 98888 41 988 *8 43 9999X 46 => 130 79879999X9 86 => 216

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Alf Høgset Batnfjord 9XXXX

1. serie
49 89XX9

2. serie
46 XXXXX

3. serie
50 =>

15 skudd
145 998X99 *X9X

10 skudd
93 =>

25 skudd
238

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristoffer Rødal Elnesvågen * *9XX

1. serie
49 *89X9

2. serie
46 9XXX*

3. serie
49 =>

15 skudd
144 89X89XX99X

10 skudd
92 =>

25 skudd
236

2. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje X99X* 48 9899X 45 9XX*X 49 => 142 898899X*XX 91 => 233
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 9XX9X 48 9 *985 41 9 *X99 47 => 136 9 *X*X9XX99 96 => 232
4. Kristin Kanestrøm Smøla 9999X 46 8 *888 42 *9XX* 49 => 137 *88979X99X 89 => 226
5. Anders Kvisvik Aureosen *899 * 46 87X98 42 X*99X 48 => 136 *X7979 *999 89 => 225
6. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 9XX9 * 48 *7767 37 *X*XX 50 => 135 998X997X9X 90 => 225
7. Henrik Oppen Rakvåg XX999 47 896X7 40 X*X*X 50 => 137 98X92X9 *X9 86 => 223
8. Rune Halås Rangnes Molde og Fannestranden *X79X 46 98988 42 99999 45 => 133 89388899 *X 82 => 215

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Karoline Dale Elnesvågen 9 * *X9

1. serie
48 X9899

2. serie
45 99X*X

3. serie
48 =>

15 skudd
141 X*989XXXX*

10 skudd
96 =>

25 skudd
237
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2. Hans Nygård Aureosen 98999 44 XX99X 48 998XX 46 => 138 9XXX9X9XXX 97 => 235
3. Jo Salthammer Vestnes *XXX* 50 9X889 44 XXX*9 49 => 143 7X899X9X9X 91 => 234
4. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 999X* 47 7X99X 45 99 * *9 47 => 139 8 *9999 *XX* 94 => 233
5. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes *XXX* 50 9978X 43 9 * *X9 48 => 141 999979XX*X 92 => 233
6. Werner Dahl Nesjestranda og Skaala 9X99X 47 899XX 46 XXX99 48 => 141 *8989X9X9 * 92 => 233
7. Tore Hagestande Lesja X999X 47 99898 43 9XXX9 48 => 138 98899 *9XX* 92 => 230
8. Tron Arne Gravem Sunndal 99 *XX 48 X9978 43 9 *XXX 49 => 140 9878X8 *99X 88 => 228
9. Erling Kanestrøm Smøla 9X899 45 X8988 43 89XXX 47 => 135 989989 *XXX 92 => 227
10. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala X999X 47 79858 37 X9999 46 => 130 X99X8 * *X* * 96 => 226

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Gravem Sunndal XXXX*

1. serie
50 X9 *87

2. serie
44 9 *XXX

3. serie
49 =>

15 skudd
143 * * *99X998X

10 skudd
94 =>

25 skudd
237

2. Gisle Fossen Nesjestranda og Skaala 9 *X9 * 48 99899 44 X9999 46 => 138 8 *99XX* * *X 96 => 234
3. Arnfinn Malmedal Malmefjorden *XX8X 48 88989 42 XXX9X 49 => 139 89X9XXX* *9 95 => 234

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Olav Gravem Sunndal 5 XXXX*

1. serie
50 X9 *87

2. serie
44 9 *XXX

3. serie
49 =>

15 skudd
143 * * *99X998X

10 skudd
94 =>

25 skudd
237

2. Karoline Dale Elnesvågen 4 9 * *X9 48 X9899 45 99X*X 48 => 141 X*989XXXX* 96 => 237
3. Kristoffer Rødal Elnesvågen 3 * *9XX 49 *89X9 46 9XXX* 49 => 144 89X89XX99X 92 => 236
4. Hans Nygård Aureosen 4 98999 44 XX99X 48 998XX 46 => 138 9XXX9X9XXX 97 => 235
5. Gisle Fossen Nesjestranda og Skaala 5 9 *X9 * 48 99899 44 X9999 46 => 138 8 *99XX* * *X 96 => 234
6. Jo Salthammer Vestnes 4 *XXX* 50 9X889 44 XXX*9 49 => 143 7X899X9X9X 91 => 234
7. Arnfinn Malmedal Malmefjorden 5 *XX8X 48 88989 42 XXX9X 49 => 139 89X9XXX* *9 95 => 234
8. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 999X* 47 7X99X 45 99 * *9 47 => 139 8 *9999 *XX* 94 => 233
9. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 *XXX* 50 9978X 43 9 * *X9 48 => 141 999979XX*X 92 => 233
10. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 3 X99X* 48 9899X 45 9XX*X 49 => 142 898899X*XX 91 => 233
11. Werner Dahl Nesjestranda og Skaala 4 9X99X 47 899XX 46 XXX99 48 => 141 *8989X9X9 * 92 => 233
12. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 3 9XX9X 48 9 *985 41 9 *X99 47 => 136 9 *X*X9XX99 96 => 232
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13. Tore Hagestande Lesja 4 X999X 47 99898 43 9XXX9 48 => 138 98899 *9XX* 92 => 230
14. Tron Arne Gravem Sunndal 4 99 *XX 48 X9978 43 9 *XXX 49 => 140 9878X8 *99X 88 => 228
15. Erling Kanestrøm Smøla 4 9X899 45 X8988 43 89XXX 47 => 135 989989 *XXX 92 => 227
16. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 4 X999X 47 79858 37 X9999 46 => 130 X99X8 * *X* * 96 => 226
17. Kristin Kanestrøm Smøla 3 9999X 46 8 *888 42 *9XX* 49 => 137 *88979X99X 89 => 226
18. Anders Kvisvik Aureosen 3 *899 * 46 87X98 42 X*99X 48 => 136 *X7979 *999 89 => 225
19. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 3 9XX9 * 48 *7767 37 *X*XX 50 => 135 998X997X9X 90 => 225
20. Henrik Oppen Rakvåg 3 XX999 47 896X7 40 X*X*X 50 => 137 98X92X9 *X9 86 => 223
21. Rune Halås Rangnes Molde og Fannestranden 3 *X79X 46 98988 42 99999 45 => 133 89388899 *X 82 => 215

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord *X* *X

1. serie
50 XXX9 *

2. serie
49 *XX* *

3. serie
50 =>

15 skudd
149 9XX99XXX* *

10 skudd
97 =>

25 skudd
246

2. Odd Magne Sæterøy Kleive XX*X* 50 *9X*X 49 *XX*9 49 => 148 X9XXX*XX9 * 98 => 246
3. John G Blomli Engesetdal/Skodje X99XX 48 X*X99 48 9X* *X 49 => 145 *9XX*X9 *X* 98 => 243
4. Gunvald Nisja Sunndal 99 *X* 48 *XX99 48 XXX9X 49 => 145 X999XX* *XX 97 => 242
5. Ola Krogstad Eide & Naas 9 * *X* 49 999 *9 46 X*X99 48 => 143 9 * *XXXXXX9 98 => 241
6. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala *XX*X 50 X88X8 44 X* *X* 50 => 144 X799 *XX9 *X 94 => 238

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Åndal Malmefjorden *X*X9

1. serie
49 *9 *99

2. serie
47 9XXXX

3. serie
49 =>

15 skudd
145 * * *X* *X*XX

10 skudd
100 =>

25 skudd
245

2. Tiril Holm Rauma *9X*X 49 *99 * * 48 XXXX* 50 => 147 *XXXX99XXX 98 => 245
3. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje X9XXX 49 99XXX 48 XX*X* 50 => 147 XXX*X9X9 * * 98 => 245
4. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden XX* *9 49 XXXXX 50 XX9X9 48 => 147 X* *X9XXXX9 98 => 245
5. Erlend Bergset Rauma XX9X* 49 *XX8X 48 *X*9X 49 => 146 X*X9 *X9XX* 98 => 244
6. Kristine Brokstad Nesjestranda og Skaala *9XX* 49 *XX9 * 49 XX9X9 48 => 146 XXX999X9 *X 96 => 242
7. Simon Slemmen Malmefjorden 9 * *9 * 48 9 *999 46 99 *XX 48 => 142 9XXXX* *X99 97 => 239
8. Håkon Gravem Isaksen Sunndal 9X*X9 48 XX998 46 * *X7X 47 => 141 *XXX99X*9X 97 => 238
9. Anders Malme Moen Hov XX9X9 48 XX8 *9 47 89X99 45 => 140 9 *XX99X89 * 94 => 234
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15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Marius Vollan Elshaug Sunndal X*9 *X

1. serie
49 * * * *X

2. serie
50 X* * * *

3. serie
50 =>

15 skudd
149 * *XX* * * * *X

10 skudd
100 =>

25 skudd
249

2. Joakim Moen Kjølstad Hov 9999X 46 *999 * 47 XX* * * 50 => 143 XXXX*XXXX* 100 => 243
3. Silje Karlsen Aureosen XX* *9 49 999X9 46 9X9X9 47 => 142 XX9 *9 *X* *9 97 => 239

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Idar Moen Malmefjorden *9 *X*

1. serie
49 9XXXX

2. serie
49 * *XX*

3. serie
50 =>

15 skudd
148 XX*XX* * * * *

10 skudd
100 =>

25 skudd
248

2. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje XX* *X 50 XXXX* 50 X* * *X 50 => 150 X99X9 * * * *X 97 => 247
3. Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen *X*X9 49 99XX9 47 XX9XX 49 => 145 999X9 * *XXX 96 => 241
4. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 9XX*X 49 9999X 46 X* * *X 50 => 145 8XX989X*XX 94 => 239
5. Ludvik André Tolaas Nesjestranda og Skaala X* *X9 49 9989 * 45 * *XXX 50 => 144 9988 *XX* * * 94 => 238

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Svanild Mykløy Aureosen X9X*X

1. serie
49 * *X* *

2. serie
50 *XX*X

3. serie
50 =>

15 skudd
149 XX* * *9X* *X

10 skudd
99 =>

25 skudd
248

2. Steinar Dahle Holmemstranda * *X*X 50 XX* *X 50 X* *99 48 => 148 X*X9X9X*X* 98 => 246
3. Arne Bj. Gaupset Batnfjord *9XXX 49 9X* *X 49 XX* *X 50 => 148 X*XXX* *99 * 98 => 246
4. Ludvik Gravem Sunndal XXXX9 49 *X*X* 50 X9X* * 49 => 148 XX* *9 *X99X 97 => 245
5. Leidulf Hjelvik Vågstranda 9XX9 * 48 *XX* * 50 XXXX* 50 => 148 XX9XX9X* *9 97 => 245
6. Georg Mykløy Aureosen XX* * * 50 *X9XX 49 9X*XX 49 => 148 *XX999XXXX 97 => 245
7. Hans Heggdal Rakvåg 9XXX* 49 XX*XX 50 X* *9X 49 => 148 *9999XXXXX 96 => 244
8. Nils Hjellmo Sunndal XX* * * 50 99XX9 47 XXXX* 50 => 147 X*XXX89XX9 96 => 243
9. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99 *9X 47 9X9XX 48 XX999 47 => 142 9XX9XXXXXX 98 => 240
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15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole M. Silseth Eide & Naas 9XXXX

1. serie
49 XX* *X

2. serie
50 9X*X*

3. serie
49 =>

15 skudd
148 XX*9 * *X*XX

10 skudd
99 =>

25 skudd
247

2. Jon Oren Surnadal X*X* * 50 *X999 47 9XX* * 49 => 146 *X9 *X*X*X* 99 => 245
3. Andreas Aspelund Kleive XX99X 48 XXXXX 50 XX*99 48 => 146 XX9X* *XX*X 99 => 245
4. Osvald Hjelseth Vågstranda *9999 46 *X9X* 49 *X9XX 49 => 144 9XXXXX*X9 * 98 => 242
5. Lars H. Gravem Sunndal XXX9X 49 9X*X* 49 9XX99 47 => 145 XXXX99 *9 *X 97 => 242

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Vebjørn Tolaas Heggem Nesjestranda og Skaala 89799

1. serie
42 899X9

2. serie
45 9X988

3. serie
44 =>

15 skudd
131 99999987X7

10 skudd
86 =>

25 skudd
217

1. Cato Tverli Nesjestranda og Skaala 47675 29 4X862 30 674X8 35 => 94 5174371456 43 => 137


